Lista de asistencia de la Trigésima Segunda Sesión Ordinaria de la Comisión Edilicia de Asuntos de la Niñez

Regidora Kehila Abigail Kú Escalante Presidenta de la Comisión de Asuntos de la Niñez	Kelulafii
Regidora María Candelaria Ochoa Ávalos Integrante de la Comisión de Asuntos de la Niñez) A sudden so
Regidora Rosa Angélica Fregoso Franco Integrante de la Comisión de Asuntos de la Niñez	Rangélier 5
Regidora Karla Andrea Leonardo Torres Integrante de la Comisión de Asuntos de la Niñez	
Regidora Gabriela Velazco García Integrante de la Comisión de Asuntos de la Niñez	Myunt

Guadalajara, Jalisco a 11 de septiembre de 2024 Palacio Municipal de Guadalajara